2023年1月8日，广物集团、广东恒锐、东方集团及何思模先生签署《关于转

让所持易事特集团股份有限公司股份之股份转让协议》，广东恒锐拟以协议转让

的方式向广物集团转让其持有的上市公司17.94%的无限售流通股股份（共计

417,568,600股），同日，广物集团、东方集团及何思模先生签署《关于易事特集

团股份有限公司表决权放弃协议》，东方集团承诺在前述的股权转让事项的标的

股份过户登记完成之日起东方集团不可撤销地放弃其持有的全部上市公司股份

（739,499,828股，占上市公司总股本的31.77%）的表决权。

二、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份种类、数量、比例及变动

情况

本次权益变动前，东方集团持有易事特 739,499,828 股无限售流通股，占公

司总股本 31.77%，拥有表决权的股份 0股，拥有表决权股份占公司总股本的 0%。

东方集团及其一致行动人合计持有易事特 912,523,828 股无限售流通股，占上市

公司总股本的 39.20%，拥有表决权的股份 173,024,000 股，拥有表决权股份占公

司总股本的 7.43%。

2020 年 7 月 21 日，东方集团、何思模先生与广东恒锐签署《关于易事特

集团股份有限公司表决权放弃协议》，东方集团依据协议自 2020 年 8 月 18 日至

2023 年 8 月 17 日期间，放弃其交易完成后持有的剩余全部上市公司股份的表决

权，目前东方集团所持股份尚在该协议要求的表决权放弃期间内；本次东方集团、

何思模先生与广物集团签署的《关于易事特集团股份有限公司表决权放弃协议》

是对前述表决权放弃事项的替换，东方集团将在本次股份交易事项完成之日起五

年内放弃其持有的全部上市公司股份对应的表决权，原表决权放弃协议终止。

所以，本次权益变动主要是对之前表决权放弃事项的替换和期限变更，本次

权益变动后，东方集团及其一致行动人的持股情况及拥有表决权股份的数量及份

额不会发生变化；本次权益变动后，东方集团持有易事特 739,499,828 股无限售

流通股，占公司总股本 31.77%，拥有表决权的股份 0 股，拥有表决权股份占公

10

司总股本的 0%。东方集团及其一致行动人合计持有易事特 912,523,828 股无限售

流通股，占上市公司总股本的 39.20%，拥有表决权的股份 173,024,000 股，拥有

表决权股份占公司总股本的 7.43%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权

益的股份种类、数量及比例等相关情况如下：

信息披露

义务人

本次权益变动前

股份性质

持股数量

（股）

持股比例

%

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

%

东方集团 无限售流通股 739,499,828 31.77 0 0

新平慧盟 无限售流通股 172,704,000 7.42 172,704,000 7.42

何思模 无限售流通股 320,000 0.01 320,000 0.01

合计 912,523,828 39.20 173,024,000 7.43

信息披露

义务人

本次权益变动后

股份性质

持股数量

（股）

持股比例

%

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

%

东方集团 无限售流通股 739,499,828 31.77 0 0

新平慧盟 无限售流通股 172,704,000 7.42 172,704,000 7.42

何思模 无限售流通股 320,000 0.01 320,000 0.01

合计 912,523,828 39.20 173,024,000 7.43

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）、股份转让协议主要内容

2023 年 1 月 8 日，广物集团、广东恒锐、东方集团、何思模四方签署《股

份转让协议》，协议具体内容如下：

协议签署方：

（1）甲方（受让方）：广东省广物控股集团有限公司

统一社会信用代码：91440000190334772X

11

住所：广州市越秀区北较场横路 12 号

法定代表人：方启超

（2）乙方（转让方）：广东恒锐股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440605MA54X1X45J

地址：佛山市南海区桂城街道桂澜北路 6 号千灯湖创投小镇核心区三座

404-405

执行事务合伙人：广东恒阔投资管理有限公司（委派代表：牛鸿）

（3）丙方一：扬州东方集团有限公司

统一社会信用代码：913210031412941100

地址：扬州邗城大道

法定代表人：何思模

（4）丙方二：何思模

身份证号码：340826196502100670

地址：广东省东莞市松山湖科技产业园区工业北路 6 号

鉴于：

1、易事特集团股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）为一家依

据中国法律注册成立并有效存续的股份有限公司，其股票在深圳证券交易所（以

下简称“深交所”）创业板上市交易（股票代码“300376”），截至 2022 年 9 月

30 日，上市公司总股本为 2,327,165,876 股。

2、广东省广物控股集团有限公司（以下简称“受让方”或“甲方”）为一家

依据中国法律注册成立并有效存续的有限公司，目前持有统一社会信用代码为

91440000190334772X 的《营业执照》。

3、广东恒锐股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“转让方”或“乙方”）

为一家依据中国法律注册成立并有效存续的合伙企业，目前持有统一社会信用代

码为 91440605MA54X1X45J 的《营业执照》，为上市公司的股东，截至本协议签

订之日，乙方直接持有上市公司 417,568,600 股股份，占公司截至 2022 年 9 月

30 日总股本的 17.94%。

12

4、扬州东方集团有限公司（以下简称“扬州东方”或“丙方一”）为上市公

司的第一大股东，截至本协议签订日，丙方一直接持有上市公司 739,499,828 股

股份，占公司截至 2022 年 9 月 30 日总股本的 31.78%；丙方二是丙方一的实际

控制人，与丙方一共同向甲方承担本协议项下之担保责任。

5、2020 年 7 月 21 日，乙方与丙方一、丙方二签署了《广东恒锐股权投资

合伙企业（有限合伙）与扬州东方集团有限公司及何思模先生关于转让所持易事

特集团股份有限公司股份之股份转让协议》（以下简称“前次股份转让协议”），

乙方受让丙方一所持上市公司 417,568,600 股股份，同时丙方一在前次股份转让

协议第 5.2、5.4 款、第六条对表决权放弃、减持转让上市公司股份、支付和补偿

安排、保障措施等作出了承诺，丙方二作为丙方一的保证人对丙方一完全适当履

行前次股份转让协议项下的全部责任与义务向乙方及上市公司承担连带责任保

证担保。

6、乙方拟以协议转让的方式将其持有的上市公司 417,568,600 股股份（占上

市公司截至 2022 年 9 月 30 日总股本的 17.94%，以下简称“标的股份”）连同乙

方于前次股份转让协议项下第 6.2 条所享有对丙方一、丙方二的全部权利按照相